Ordre du jour

Séance ordinaire du conseil municipal
Lundi, 8 janvier 2024 3 19 h 30
Salle Plamondon, hotel de ville

L’enregistrement de la séance sera publié le lendemain de la tenue de celle-ci sur le site Internet
de la Ville de Neuville.

1
2
3.
4

10.

11.

12.
13.

Ouverture de la séance
Adoption de I'ordre du jour
Premieére période de questions

Approbation des proces-verbaux

4.1. Approbation du proces-verbal de la séance ordinaire du 4 décembre 2023
4.2, Approbation du proces-verbal de la séance extraordinaire du 18 décembre 2023
4.3, Approbation du proces-verbal de la séance extraordinaire du 21 décembre 2023

Service de I'administration générale

5.1. Abolition d’un poste cadre intermédiaire a temps partiel
Service de la sécurité incendie

Service des travaux publics

7.1. Approbation de l'offre de service de la firme Stantec pour le raccordement de
I’eau potable au garage municipal

Service de l'urbanisme et de I’environnement

8.1. Dérogation mineure concernent l'immeuble situé au 134, rue de I'Anse
(lot no 3 832 890)

8.2. Dérogation mineure concernant I'immeuble résidentiel du 167 rue des flets
(lot 3 833 225)

8.3. Demande de dérogation mineure concernant 'immeuble résidentiel du 1203 rue

des Cédres (lot 3 507 688)
Service des loisirs et de la culture

9.1. Autorisation de passage et d'utilisation d’'un drone du 1000km du Grand défi
Pierre Lavoie

Service des finances

10.1. Dépot des comptes du mois de décembre 2023

Greffe

11.1. Participation des membres du conseil municipal a la MRC de Portneuf
Deuxieme période de questions

Levée de la séance

MARIE-KRYSTINE BEAUREGARD
Directrice générale et greffiere
Le 5 janvier 2024



